[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   25.02.2013

                         № 360

         г. Батайск

Об утверждении отчета о выполнении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Батайск» (2012-2014 годы)» по результатам за 2012 год и эффективности использования  финансовых средств
В соответствии с требованиями муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Батайск» (2012-2014 годы)», утверждённой постановлением Администрации города Батайска от 03.10.2011 года № 1725, принимая во внимание решение коллегии Администрации города Батайска от 25.01.2013 года № 25,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить отчет о выполнении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Батайск» (2012-2014 годы)», утвержденной постановлением Администрации города Батайска от 03.10.2011 года № 1725, и эффективности использования финансовых средств (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль над выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.

Мэр города Батайска

В.В. Путилин